財団法人福岡観光コンベンションビューロー

賛助会員交流会のご案内

会員各位

恒例の賛助会員交流会を、次のとおり開催することとしました。

今回は、JR九州の唐池社長様にご講演をお願いしました。

全線開通が迫りました九州新幹線や新しい博多駅の開発など九州の観光に

大きなインパクトを与えるプロジェクトについて、お話をしていただく予定

です。

万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

期 日 平成２１年１２月３日（木曜日）

時 間 １５：００～１８：３０

会 場 タカクラホテル福岡

（福岡市中央区渡辺通2-7-21 092-731-1661 ）5

プログラム

１４：３０ 受 付

１５：００ 開 会

講 演 九州旅客鉄道（株）代表取締役社長 唐池 恒二 様

１６：１０ 分科会

「広報 事業情報 「観光 コンベンション情報」の2分科会・ ・」、

会員ＰＲコーナー設置

１７：４５ 懇親会（軽食・ドリンク付き） です参加費無料
抽選会

１８：３０ 閉 会

お申し込み ： 別紙にてＦＡＸでお申し込みください。

お 願 い ： ご来場の際は、公共交通機関をご利用ください。

お問い合せ ： 経営企画部：富松、南里 ０９２－７３３－５０５０5
とみまつ な ん り